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Produktinformation 

Overblik over indehavers design:
Hvilke design har konkurrenten
registreret?

OVERBLIK
Den rapport du får, indeholder en oversigt over alle
de design, vi har fundet.

På den måde får du en komplet oversigt over alle
rettighederne. Du kan bruge rapporten som grundlag
for videre undersøgelser, eksempelvis en løbende
overvågning af virksomhedens aktiviteter.

PRIS OG LEVERING
Det tager normalt to uger at lave en Overblik over
indehavers design undersøgelse. Prisen afhænger af
undersøgelsens omfang. Du er velkommen til at
kontakte os og få et tilbud.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer 
information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i den
forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i hele
udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Overblik over indehavers design undersøgelsen
afdækker en bestemt virksomheds eller persons
designportefølje. Du får en liste over registrerede design
og designansøgninger, og det kan give et værdifuldt
indblik i konkurrentens aktiviteter. Eller et overblik
over jeres egne.

INDBLIK I KONKURRENTENS 
AKTIVITETER – ELLER JERES EGNE
Undersøgelsen dokumenterer, hvilke design-
registreringer og -ansøgninger, en bestemt
virksomhed eller person ejer i Danmark og i
udlandet. Vi søger i vores databaser på det navn,
du giver os og eventuelt også på variationer af det,
så vi er sikre på at finde al relevant
dokumentation. Det er også muligt at begrænse
søgningen til kun at omfatte bestemte
produktgrupper, så resultater, der ikke er relevante
for dig, bliver sorteret fra.

Brug undersøgelsen til at få et overblik over
konkurrentens aktiviteter. Nye designansøgninger
kan for eksempel give et fingerpeg om en
kommende produktlancering. Og undersøgelsen
kan også give svar på, om et bestemt produkt er
designbeskyttet.

Men undersøgelsen kan også bruges til at
klarlægge din egen virksomheds registrerede
design, for eksempel i forbindelse med en fusion
eller et opkøb.
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